

A. N. BYGGESERVICE ApS ENTREPRENØR OG HANDELSFIRMA

Tranekær 25
4532 Gislinge

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2017

Anders Nielsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	A. N. BYGGESERVICE ApS ENTREPRENØR OG HANDELSFIRMA Tranekær 25 4532 Gislinge
	CVR-nr: 28887930
	Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017
Bankforbindelse	Sparekassen Sjælland

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udføre snedker- og tømrerarbejde, herunder nybygning, tilbygning, ombygning, bygningsvedligeholdelse, bygningstilsyn, byggestyring, konsulentbistand, tegning, projektering og myndighedsgodkendelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2016/2017 udgør et underskud på tkr. 26 efter skat, hvilket er en forbedring af resultatet i forhold til 2015/2016, hvor resultatet, var et underskud på tkr. 30. Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt 2016 - 30. sep 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		-58.306	-37.367
Personaleomkostninger	1	36.815	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-6.500	0
Resultat af ordinær primær drift		-27.991	-37.367
Andre finansielle indtægter		117	134
Øvrige finansielle omkostninger		-5.040	-1.505
Ordinært resultat før skat		-32.914	-38.738
Skat af årets resultat	3	7.260	8.360
Årets resultat		-25.654	-30.378
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-25.654	-30.378
I alt		-25.654	-30.378

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.000	16.500
Materielle anlægsaktiver i alt	4	10.000	16.500
Anlægsaktiver i alt		10.000	16.500
Råvarer og hjælpematerialer		20.000	40.000
Varebeholdninger i alt		20.000	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.438	12.500
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Udsudte skatteaktiver		23.760	16.500
Tilgodehavende skat		0	3.000
Andre tilgodehavender		11.475	13.102
Tilgodehavender i alt		38.673	45.102
Likvide beholdninger		140.819	134.933
Omsætningsaktiver i alt		199.492	220.035
Aktiver i alt		209.492	236.535

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-29.415	-3.761
Egenkapital i alt		95.585	121.239
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.226	40.276
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		98.681	75.020
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		113.907	115.296
Gældsforpligtelser i alt		113.907	115.296
Passiver i alt		209.492	236.535

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	49752	17.729
Pensionsbidrag	-6.511	-12.167
Andre omkostninger til social sikring	-6.426	-5.562
	<u>36.815</u>	<u>0</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-6.500	0
	<u>-6.500</u>	<u>0</u>

3. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	7.260	8.360
	<u>7.260</u>	<u>8.360</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	366.392
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	366.392
Af- og nedskrivning primo	-349.892
Årets afskrivning	-6.500
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-356.392
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.000

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabets ledelse har oplyst at der ikke forefindes eventualposter.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed.